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Pohjolan Voima Oyj:n IFRS-tilinpäätökseen oikaisu yhteisyritys Teollisuuden Voima Oyj:n tulososuudesta

 

Pohjolan Voima Oyj oikaisee vuoden 2023 International Financial Reporting Standardin (IFRS) mukaisen

konsernitilinpäätöksen sekä vuoden 2024 puolivuosikatsauksen taloudellisia tietoja. Oikaisu johtuu yhteisyritys Teollisuuden

Voima Oyj:n (TVO) tekemästä oikaisusta omaan tulokseensa, mikä vaikuttaa tilikauden tulokseen Pohjolan Voiman

konsernitilinpäätöksessä ja puolivuosikatsauksessa. TVO:n tulosoikaisu johtuu rahavirran suojauslaskentaan liittyvien

tiettyjen koronvaihtosopimusten käypien arvojen kirjaustavan korjauksesta. TVO antoi asiasta pörssitiedotteen 20.12.2024.

TVO-konserni on suojannut osakaslainoihin liittyvää korkoriskiä koronvaihtosopimuksin ja on tähän asti soveltanut

rahavirran suojauslaskentaa kirjaamalla käyvät arvot laajaan tuloslaskelmaan sekä omaan pääomaan. Suojauslaskennan

soveltaminen oman pääoman ehtoisten osakaslainojen suojaussuhteissa ei täytä IFRS-standardin määrittämiä

suojauslaskennan soveltamisen kriteerejä, koska osakaslainojen korkomaksuilla ei ole vaikutusta konsernin tuloslaskelmaan.

Oikea käytäntö on kirjata osakaslainoihin liittyvien koronvaihtosopimusten käyvän arvon muutos tuloslaskelmaan

rahoitustuottoihin ja -kuluihin.

Oikaisun vaikutukset Pohjolan Voimassa kohdistuvat tuloslaskelmassa osuuteen osakkuusyhtiöiden ja yhteisyritysten

tuloksista ja laajan tuloslaskelman rahavirran suojaukset -erään sekä taseessa arvonmuutosrahastoon ja kertyneisiin

voittovaroihin. Oikaisu on tehty korjaamalla jokainen muutosta vaativa tilinpäätösrivi. Oikaisulla ei ole vaikutusta oman

pääoman määrään kokonaisuudessaan eikä kassavirtaan. Vuoden 2024 tilinpäätöksessä tilikausien 2023 ja 2024 avaavat

taseet oikaistaan arvonmuutosrahaston ja kertyneiden voittovarojen osalta.   

Oikaisun vaikutukset vuoden 2023 tilinpäätöksessä ja vuoden 2024 puolivuosikatsauksissa:

Vuoden 2022 lopussa arvonmuutosrahastossa esitettyjen yhteisyrityksistä tulevien osakaslainoihin liittyvien

koronvaihtosopimusten arvo oli 104 miljoonaa euroa. Vuoden 2023 lopussa vastaavien arvonmuutosrahastossa

esitettyjen osakaslainoihin liittyvien koronvaihtosopimusten arvo oli 70 miljoonaa euroa. Tilikauden 2023 vaikutus

tuloslaskelman erään Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten voitosta oli -34 miljoonaa euroa ja laajan tuloslaskelman

erään Osuus yhteisyritysten muun laajan tuloksen eristä/rahavirran suojaukset 34 miljoonaa euroa. Vuoden 2023

oikaisu pienentää arvonmuutosrahaston arvoa 70 miljoonaa euroa ja lisää kertyneitä voittovaroja 70 miljoonaa euroa

(sisältäen korjauksen tulosvaikutuksen).

Puolivuosikatsauksessa 1.1.-30.6.2024 korjauksen vaikutus tuloslaskelman erään Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten

voitosta oli 5 miljoonaa euroa ja laajan tuloslaskelman erään Osuus yhteisyritysten muun laajan tuloksen

eristä/rahavirtojen suojaukset -5 miljoonaa euroa. Oikaisu pienentää arvonmuutosrahaston arvoa 75 miljoonaa euroa

ja lisää voittovaroja 75 miljoonaa euroa (sisältäen korjauksen tulosvaikutuksen).

Pörssitiedotteessa esitetyt taloudelliset vaikutukset ovat tilintarkastamattomia.

 

Liite: taulukot oikaisuista tilinpäätökseen 2023 ja puolivuosikatsaukseen 2024

 

Jakelu:

Nasdaq Helsinki

www.pohjolanvoima.fi

http://www.pohjolanvoima.fi/


 

Lisätietoja:

Talous- ja rahoitusjohtaja Minna Laakso, Pohjolan Voima Oyj, puh. 040 5060 802, minna.laakso@pvo.fi

 

Tietoja julkaisijasta Pohjolan Voima Oyj

Pohjolan Voima on juureva suomalainen energiayhtiö. Olemme yksi Suomen suurimmista energiantuottajista –

osuutemme maan sähköntuotannosta on yli 20 %. Tuottamamme sähkö on lähes hiilineutraalia. Tuotamme sähköä ja

lämpöä omakustannushintaan osakkaidemme, kotimaisten teollisuus- ja energiayhtiöiden tarpeisiin toimitusvarmalla,

säätökykyisellä vesi-, lämpö- ja ydinvoimalla. Olemme huippuammattilaisten joukko, ja tutkitusti yksi Suomen

innostavimmista työpaikoista. Me pohjolanvoimalaiset olemme ylpeitä siitä, että teemme merkityksellistä työtä arvojemme

mukaisesti taitavasti, luotettavasti, yhdessä. Olemme sitoutuneet hiilineutraalisuuteen ja luonnon monimuotoisuuden

vahvistamiseen. Päämäärämme on luoda ratkaisevaa voimaa kilpailukyvyn vahvistamiseksi ja huomisen parhaaksi.

www.pohjolanvoima.fi
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